
Finansinių ataskaitų audito kokybės peržiūros atlikimo 

tvarkos aprašo 

12.2 priedas

(taikoma 2022 m. gruodžio 15 d. ar vėliau atliktam 

finansinių ataskaitų auditui)

Audito įmonės pavadinimas

Trūkumai

Ar ištaisyti 

ankstesni 

trūkumai
1

Rekomendacijos po peržiūros

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra 

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

Peržiūra

Ankstesnė peržiūra

Tikrinimas/ tyrimas

1
 Jei anksčiau nustatyti trūkumai ištaisyti iš dalies arba neištaisyti, šis faktas turi būti detalizuotas Audito įmonės peržiūros ataskaitoje.

Auditorius kontrolierius

1. Kokybės valdymo sistema

B Anketa

AUDITO ĮMONĖS PERŽIŪROS SUVESTINĖ

(užpildo auditorius kontrolierius apie audito įmonę)

(sudarymo data)

(sudarymo vieta)

(parašas)

Rizikos vertinimo procesas audito 

įmonėje

12. Dokumentavimas

9. Stebėsenos ir taisymo procesas

8. Informacija ir komunikacija

7. Ištekliai

Kokybės valdymo sistemos 

įvertinimas

10.

11.

6. Užduočių atlikimas

5.
Santykių su klientais ir konkrečių 

užduočių prisiėmimas ir tęsimas

4. Atitinkami etikos reikalavimai

2.

3. Valdysena ir vadovavimas

Tinklo reikalavimai arba tinklo 

paslaugos

 1 iš 1


